para a Rua 2; 12,00m de fundos para terras da viúva Barbosa ou

sucessores; 30,00m de extensão pelo lado direito com a unidade nº

651; 30,00m pelo lado esquerdo com a unidade nº 653.

Benfeitorias: Casa residencial de dois pavimentos, com área

construída de 228,27m² (duzentos e vinte e oito metros e vinte e

sete centímetros quadrados), conforme cadastro da Prefeitura

Municipal de Marica. Imóvel com Inscrição Cadastral nº 13.783 e

matriculado sob nº 60.317, no Cartório de Registro de Imóveis 2º

Ofício de Maricá/RJ.

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 784.374,52 (setecentos e oitenta e quatro

mil, trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos),

em 30 de outubro de 2024.

E 1/2025 Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 15 de Dezembro de 2025

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 666.718,34 (seiscentos e

sessenta e seis mil, setecentos e dezoito reais e trinta e quatro

centavos).

“No caso de determinação judicial, os bens poderão ser reavaliados

ou sua avaliação atualizada, até a data do leilão, podendo sofrer

alteração em seus valores, os quais serão informados pelo Leiloeiro

Oficial no ato do leilão”.